ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

", -/1.0r./?/з Ns lB

В соответствии с Гр4достроительным кодексом Российской ФедрраЦИИ,

Федершrьным законоц от 06.10.2003 Ns 13 1-ФЗ (об общих принцип€lх

организации месТногО СаIvIОУПРавления в Российской Федерачип>, Порядком

про".д.r- публичrьпr слrушаний, общественных обсуждений и опросов

граждан, в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии

Смоленского ,ородс*ого Совета III созыва от 28-02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. НазначитЬ провед9ние публичныХ слушрний по проекту внQсения

изменений в проект планировки и межевания застроеннш( территорий в городе

Смоленске в границil( улицы .Щзержинскопо улицы Большая

Краснофлотская - уппцч, Сryленческой - улицы Ногина - улицы Октябрьской

Революц ии - уп"ц"' Карла Маркса - улицы Кирилла и Мефодия - улицы

пржеваrrьского, утвержденный постаноtsлением Ддминистрации города

Смоленска от 18.05.2016 Ns 1011-адм <<Об утверждении проекта планировки и

межев€tния застроенньгх территорий в городе Смоленске в граница( улицы

,Щзержинского улицы Больщая КраснофлотскЕlя - улицы Студенческой -

frrur, Ногина - улицы Октябрьской Революции - улицы Карла Маркса -

2

улицы Кирилла и Мефодия - улицы Пржевагlъского> (даlrее - гryбличные
сlryшания).

2. Срок проведения гryбличнь,Iх сJryшаний со дня оповQщ9ния жителеЙ

города Смоленска об их проведQнии до дня опубликования закJIIQчеII,I4я о

результатах гryбличных сJIушаний не может быть менее четырнадцати днеЙ и
более тридцати дней.

3. Оповещение о нач€шQ rryбличньгх сJryIцаний не поздЕее чем за семь

дней до дня р€lзмQщения на официzulьном сайте. Ддминистрации города

Смоленска проекта, подлежащего рассмотр_ению на гryбличньIх сл}ттlзццq;,

подцежит огryбликованию в газете <Смоленские городские известия>).

4. Участниками гryбличных слутцаний являются граждане, посТlОяннО

проживающие в предеЛах террИторий, огр.аниченных улицей ,Щзержинского -
улицей Болршая Краснофлотская - улицей Сryденческой - улицей Ногтrна -
улицей Октябрьской РевQлюции - улицей Карла Маркса - улицей Кирилла и

мефодия - улицей Пржевапьского, правообладатели но(одящихся в границах

этих территорий земельньгх rIacTKoB и (или) располо_женных на, них объектов

капцтального строительства, а также правообладатели помещQний, являtощихся

частью указанньж объектов капцтЕUIьного строительства.
5. Собрание участников rryбличных сrryшаний провести 26.04.2024

в 1б часов 00 минут в коцфаренц-з€ше Администрации города_ Смоленска по

адресу: Российская Федерация, Смоленская обларть, город Смоленск, улица
Октябрьской РевоJIюции, дом |l2.

6. Организацию, проведение, финацсирование расходов по подготовке и

проведению гryбличньrх слryшаний возложить_ на Ддминисц)ацию города

Смоленска.
7. МуниццпаJIъному казёнкому учреждению <<Городское информационное

агентство) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.
8. Управлению информационных технологий Мминистрации города

смоленска разместить настоящее постаноtsдеЕие на официzurьном сайте

Админи.страции города Смоленска. //t j-

А.А. Новиков